

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210685
Stavba: vyložkování komínu.

KSO:
Místo: Rynárec

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				48 940,64
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	48 940,64		10 277,53
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		59 218,17
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210685

Stavba: vyvložkování komínu.

Místo: Rynárec

Datum: 31. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		48 940,64	59 218,17
HD210685	vyvložkování komínu	48 940,64	59 218,17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

vyvložkování komínu.

Objekt:

HD210685 - vyvložkování komínu

KSO:

Místo: Rynárec

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				48 940,64
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 940,64	21,00%	10 277,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	59 218,17
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: vyvložkování komínu.

Objekt: **HD210685 - vyvložkování komínu**

Místo: Rynárec

Datum: 31. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	48 940,64
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	48 940,64
764 - Konstrukce klempířské	28 808,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

vyvložkování komínu.

Objekt:

HD210685 - vyvložkování komínu

Místo: Rynárec

Datum: 31. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

48 940,64

D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				48 940,64	
1	K	HZS2152	Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný	hod	25,000	596,44	14 911,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný					
2	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	6,000	870,24	5 221,44	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista					
D	764		Konstrukce klempířské				28 808,20	
3	M	59884232	jímka kondenzátní komínová nerezová tl 0,6 mm D 16cm	kus	1,000	729,64	729,64	CS ÚRS 2020 01
	PP		jímka kondenzátní komínová nerezová tl 0,6 mm D 16cm					
4	M	59884286	deska krycí nerezová pro sanace komínů D 16cm	kus	1,000	1 583,60	1 583,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		deska krycí nerezová pro sanace komínů D 16cm					
5	M	59884208	díl napojovací univerzální pro sanace komínů D 16cm	kus	1,000	1 253,56	1 253,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		díl napojovací univerzální pro sanace komínů D 16cm					
6	M	59884278	spona komínová nerezová pro sanace komínů D 16cm	kus	5,000	174,64	873,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		spona komínová nerezová pro sanace komínů D 16cm					
7	M	59884244	uzávěr revizní komínový pro nerez sanace komínu (tuhá paliva) D 16cm	kus	2,000	1 000,48	2 000,96	CS ÚRS 2020 01
	PP		uzávěr revizní komínový pro nerez sanace komínu (tuhá paliva) D 16cm					
8	M	59884236	podpěra jímky kondenzátní nerezová pro sanace komínů D 16cm	kus	1,000	855,44	855,44	CS ÚRS 2020 01
	PP		podpěra jímky kondenzátní nerezová pro sanace komínů D 16cm					
9	K	R01	Vložka komínová nerezová tl 1 mm (TP) pro sanace komínů D 15cm	m	8,000	1 879,60	15 036,80	
	PP		Vložka komínová nerezová tl 1 mm (TP) pro sanace komínů D 15cm					
10	K	R02	T-kus dvoudílný bajonetový spoj 150mm tl. 1mm	kus	1,000	4 277,20	4 277,20	
	PP		T-kus dvoudílný bajonetový spoj 150mm tl. 1mm					
11	K	R03	Kontrolní díl s víčkem 150 mm tl. 1 mm	kus	1,000	2 197,80	2 197,80	
	PP		Kontrolní díl s víčkem 150 mm tl. 1 mm					

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2510425

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e40e53bc-4f7b-40ca-8028-64d726da8dd2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.02.2022 14:02:07



3c05aaf8-585f-4324-84ce-16e16a57fc79